
備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【ヌードル】（A） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)       535.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 ミクニ 
     535.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【ヌードル】（B） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)       535.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 ミクニ 
     535.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【ヌードル】（C） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)       535.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 ミクニ 
     535.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【ヌードル】（D） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)       535.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 泉八 横浜支店 
     535.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【ヌードル】（E） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)       535.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 泉八 横浜支店 
     535.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【ヌードル】（F） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)       535.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 泉八 横浜支店 
     535.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【ヌードル】（G） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)       530.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

昭和油料 株式会社 
     530.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【ヌードル】（H） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)       530.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

昭和油料 株式会社 
     530.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【青のり】（A） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)     19,800.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

二方蒲鉾 株式会社 
   19,800.00 

落札 
   

株式会社 名給 東京支店    20,500.00    

株式会社 鈴木屋    23,100.00    

株式会社 野口食品    24,100.00    

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【青のり】（B） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)     19,800.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

二方蒲鉾 株式会社 
   19,800.00 

落札 
   

株式会社 名給 東京支店    20,500.00    

株式会社 鈴木屋    23,100.00    

株式会社 野口食品    24,100.00    

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【青のり】（C） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)     20,000.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

二方蒲鉾 株式会社 
   20,000.00 

落札 
   

株式会社 名給 東京支店    20,500.00    

株式会社 鈴木屋    23,100.00    

横浜太平商事 株式会社    24,150.00    

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【青のり】（D） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)     20,000.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

二方蒲鉾 株式会社 
   20,000.00 

落札 
   

株式会社 名給 東京支店    20,500.00    

株式会社 鈴木屋    23,100.00    

横浜太平商事 株式会社    24,150.00    

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【青のり】（E） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)     19,800.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

二方蒲鉾 株式会社 
   19,800.00 

落札 
   

株式会社 名給 東京支店    20,500.00    

株式会社 鈴木屋    23,100.00    

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【青のり】（F） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)     19,800.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

二方蒲鉾 株式会社 
   19,800.00 

落札 
   

株式会社 名給 東京支店    20,500.00    

株式会社 鈴木屋    23,100.00    

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【青のり】（G） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)      4,950.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

スルガ商事 有限会社 
    4,950.00 

落札 
   

二方蒲鉾 株式会社    20,200.00    

株式会社 名給 東京支店    20,500.00    

株式会社 鈴木屋    23,100.00    

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【青のり】（H） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)      4,950.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

スルガ商事 有限会社 
    4,950.00 

落札 
   

二方蒲鉾 株式会社    20,200.00    

株式会社 名給 東京支店    20,500.00    

株式会社 鈴木屋    23,100.00    

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【粉寒天】（A） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)      3,700.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 鈴木屋 
    3,700.00 

落札 
   

株式会社薩田商店     3,950.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【粉寒天】（B） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)      3,700.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 鈴木屋 
    3,700.00 

落札 
   

株式会社薩田商店     3,950.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【粉寒天】（C） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)      3,700.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 鈴木屋 
    3,700.00 

落札 
   

株式会社薩田商店     3,955.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【粉寒天】（D） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)      3,700.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 鈴木屋 
    3,700.00 

落札 
   

株式会社薩田商店     3,955.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【粉寒天】（E） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)      3,700.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 鈴木屋 
    3,700.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【粉寒天】（F） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)      3,700.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 鈴木屋 
    3,700.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【粉寒天】（G） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)      3,700.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 鈴木屋 
    3,700.00 

落札 
   

株式会社薩田商店     3,955.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【粉寒天】（H） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)      3,700.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 鈴木屋 
    3,700.00 

落札 
   

株式会社薩田商店     3,955.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【★ 米サラダ油】（A） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)       760.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 野口食品 
     760.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【★ 米サラダ油】（B） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)       750.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

畠山物産 株式会社 
     750.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【★ 米サラダ油】（C） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)       760.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

横浜太平商事 株式会社 
     760.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【★ 米サラダ油】（D） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)       755.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 ミクニ 
     755.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【★ 米サラダ油】（E） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)       755.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 アイセン 
    4,040.00 

 
     755.00 

落札 
  

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【★ 米サラダ油】（F） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)       750.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 ツナフーズ 
     750.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【★ 米サラダ油】（G） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)       750.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

昭和油料 株式会社 
     750.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【★ 米サラダ油】（H） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)       760.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

石井商事運輸 株式会社 
     760.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【★ 米白絞油】（A） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)      4,000.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 野口食品 
    4,000.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【★ 米白絞油】（B） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)      4,000.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

畠山物産 株式会社 
    4,000.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【★ 米白絞油】（C） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)      4,050.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

横浜太平商事 株式会社 
    4,050.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【★ 米白絞油】（D） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)      3,990.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 ミクニ 
    3,990.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【★ 米白絞油】（E） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)       755.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 アイセン 
     755.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【★ 米白絞油】（F） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)      4,000.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 ツナフーズ 
    4,000.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【★ 米白絞油】（G） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)      4,000.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

昭和油料 株式会社 
    4,000.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【★ 米白絞油】（H） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)      4,050.00 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

石井商事運輸 株式会社 
    4,050.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【チーズ 10】（A） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)        12.50 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 名給 東京支店 
      12.50 

落札 
   

株式会社 野口食品       13.50    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【チーズ 10】（B） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)        12.50 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 名給 東京支店 
      12.50 

落札 
   

株式会社 野口食品       13.50    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【チーズ 10】（C） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)        12.50 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 名給 東京支店 
      12.50 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【チーズ 10】（D） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)        12.50 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 名給 東京支店 
      12.50 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【チーズ 10】（E） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)        12.50 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 名給 東京支店 
      12.50 

落札 
   

株式会社 アイセン       13.50    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【チーズ 10】（F） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)        12.50 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 名給 東京支店 
      12.50 

落札 
   

株式会社 アイセン       13.50    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【チーズ 10】（G） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)        12.50 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 名給 東京支店 
      12.50 

落札 
   

株式会社 アイセン       13.50    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年３月分一般食品類【チーズ 10】（H） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年２月９日（月） 

契約金額(税抜)        12.50 円 

契約予定年月日  平成 27 年２月 19 日（木） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 名給 東京支店 
      12.50 

落札 
   

株式会社 アイセン       13.50    

     

     

     

     

     

     

 



○　金額には配送費等を含みます。

(Ａ～Ｈブロック)★炒りゴマ（黒）

一 回 目 見 積 金 額 （ 円 ） 二 回 目 見 積 金 額 （ 円 ）
最 終 見 積 金 額
（ 円 ）

4,700.00

決定

見積てん末書

件 名

見 積 年 月 日 平成27年２月９日（月）

4,700.00 円

契 約 期 間 平成27年３月１日～平成27年３月31日

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団

4242

契約予定年月日 平成27年2月19日

金 額 ( 税 抜 )

業 者 名

(株)泉八



○　金額には配送費等を含みます。

決定

(株)名給

契約予定年月日 平成27年2月19日

業 者 名 一 回 目 見 積 金 額 （ 円 ） 二 回 目 見 積 金 額 （ 円 ）
最 終 見 積 金 額
（ 円 ）

880.00

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団

見 積 年 月 日 平成27年２月９日（月）

金 額 ( 税 抜 ) 880.00 円

見積てん末書

件 名 (Ａ～Ｈブロック)

契 約 期 間 平成27年３月１日～平成27年３月31日

みかんジュース調理用5895



○　金額には配送費等を含みます。

決定

(株)鈴木屋

契約予定年月日 平成27年2月19日

業 者 名 一 回 目 見 積 金 額 （ 円 ） 二 回 目 見 積 金 額 （ 円 ）
最 終 見 積 金 額
（ 円 ）

230.00

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団

見 積 年 月 日 平成27年２月９日（月）

金 額 ( 税 抜 ) 230.00

見積てん末書

件 名 (Ａ～Ｈブロック)

契 約 期 間 平成27年３月１日～平成27年３月31日

6143 ★ グラニュー糖



○　金額には配送費等を含みます。

決定

スルガ商事(株)

契約予定年月日 平成27年2月19日

業 者 名 一 回 目 見 積 金 額 （ 円 ） 二 回 目 見 積 金 額 （ 円 ）
最 終 見 積 金 額
（ 円 ）

2,350.00 2,250.00

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団

見 積 年 月 日 平成27年２月９日（月）

金 額 ( 税 抜 ) 2,250.00 円

見積てん末書

件 名 (Ａ～Ｈブロック)

契 約 期 間 平成27年３月１日～平成27年３月31日

6673 割干し大根


	指名競争入札てん末書（一般食品類）
	02　見積合せ03月

